
 

NOVÉ 
Automatický procesor na 
imunofluorescenční sklíčka  

  
 

 
 

 

Technická specifikace 

Proces zpracování ۰Kompletní zpracování IF vzorků (ředění, promývání,  
  inkubace). 
۰Zásobník na 66 vzorků séra (6 zásobníků po 11  
  zkumavkách) 
۰Zásobník na 18-36 kontrol (velikost 0,3ml nebo 2ml) 
۰Zásobník na 5-10 konjugátů 
۰Zpracování najednou až 16 IF sklíček  v jednom kroku 
۰Počet zkumavek pro naředěné vzorky : 192 - při 4  
  ředěních lze zpracovat vzorky od 48 pacientů  
  najednou 
۰Doba zpracování vzorků od 70 min do 3,5 h 
۰Automatická čtečka čárových kódů pro vzorky a  
  reagencie 
۰Minimální objem vzorku : 3µL 
۰Zkumavky na vzorky : 3 druhy 
 

Rozměry a hmotnost 775 x 620 x 550 mm 
83 kg 

Další vlastnosti zavřenýU۰  systém 
۰Řešení chybových hlášek přes online protokoly 
۰Základní kalibrace přístroje – uživatelem 
۰Import požadavků na zpracování vzorků z LIS 
۰Český software, jednoduchá obsluha a programování 
   

Požadavky na PC Min.Intel Core i3@3,3, GHz, Win10, 64 bitů, RAM 6 
Gbytes, monitor SVGA 1280*800 
 

Rentabilita Od 3.000 testů/rok, což odpovídá 2 IF sklíčkům denně. 

 

Cena na vyžádání. 

 

 

 

Objednávky vyřizuje: 
JK-Trading s.r.o, Křivatcová 421/5 

155 21 Praha 5-Zličín 
tel.: 257 220 760 

email:  praha@jktrading.cz 

 
Více informací: 

Ing. Kryl 777 929 604 

Ing. Ernestová 777 477 308 

Ing. Žůrová 777 929 623 

                                                                                                                                                                                                   03/2022 

mailto:praha@jktrading.cz

